
 Zamawiający:  Sulęcin, 23.09.2021r.  

Samodzielny Publiczny Zakład  

Opieki Zdrowotnej  

ul. Witosa 7  

69-200 Sulęcin  

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr 

ZP/P/09/21  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę materiałów 

opatrunkowych, obłożeń oraz pieluchomajtek. 

 Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, działając na mocy art. 222 ust.5 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021. poz. 1129) zwanej dalej 

ustawą Pzp zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.09.2021r. o godzinie 10:30 poprzez platformę zakupową.  

2. Termin realizacji zamówienia: sukcesywne dostawy przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania 

umowy przez obie strony.  

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

  

Lp.  Zamówienie publiczne  Wartość brutto  

1  

Dostawa materiałów opatrunkowych, obłożeń 

oraz pieluchomajtek. 866.711,96 zł 

  

W tym:  

 Kwota brutto 

Pakiet nr 1 155 355,99 zł 

Pakiet nr 2 101 216,80 zł 

Pakiet nr 3 11 042,57 zł 

Pakiet nr 4 8 640,00 zł  

Pakiet nr 5 33 868, 15 zł 

Pakiet nr 6 3 175,20 zł 

Pakiet nr 7 8 944,13 zł 

Pakiet nr 8 200 508,48 zł 

Pakiet nr 9 26 503,20 zł 

Pakiet nr  10 71 724,74 zł 

Pakiet nr 11 93 233,70 zł 

Pakiet nr 12 75 840,60 zł 

  



Pakiet nr 13 2 786,40 zł 

Pakiet nr 14 36 288,00 zł 

Pakiet nr 15 9 720,00 zł 

Pakiet nr 16 27 864,00 zł 

 

4. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

  

 

Lp 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

Pakiet Termin 

płatności 

 

Cena brutto oferty 

1. 

J.Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. J. 

Ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

Pakiet nr 4 60 dni 9.331,20 zł 

2. 

BL Medica Sp. z o.o., Sp. k. 

Ul. Letnia 2a 

72-123 Kliniska Wielkie 

Pakiet nr 15 60 dni 9.007,20 zł 

3. 

Creatus  Marta Chromicz 

Ul. Zajecza 14d 

70-795 Szczecin 

Pakiet nr 9 60 dni 27. 284,04 zł 

4. 

„Euro – Medical” P.H.U.  

Dorota Zastawska 

Ul. Pieczarkowa 16 

62-010 Wronczynek 

Pakiet nr 6  60 dni 12.168,47 zł 

5. 

Euro Trade Technology Sp. z o.o. 

Ul. Siemiradzkiego 19 

64-920 Piła 

Pakiet nr 4 60 dni 9.504,00 zł 

6. 

Medicus Sp. z o.o., S.K.A. 

Ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy 

Pakiet nr 6 60 dni 2.516,40 zł 

7. 

 

Molnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

Ul. Przasnyka 6B 

01-756 Warszawa 

Pakiet nr 7 

60 dni 

8.919,72 zł 

Pakiet nr 8 216.340,20 zł 

Pakiet nr 16 27.864,00 zł 

8. 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Ul. Stefana Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

Pakiet nr 2 
60 dni 

118.088,08 zł 

Pakiet nr 5 35.716,03 zł 

9.  

Promedica Toruń Sp. z o.o., 

Ul. Grudziądzka 159A 

87-100 Toruń 

Pakiet nr 6 60 dni 2.112,48 zł 

10. 

Skamex Sp. z o.o., Sp. j. 

Ul. Częstochowska 35/52 

93-121 Łódź 

Pakiet nr 10 

60 dni 

67.603,24 zł 

Pakiet nr 12 70.628,85 zł 

11.  

Smith &Nephew Sp. z o.o. 

Ul. Osmańska 12 

02-823 Warszawa 

Pakiet nr 3 60 dni 14.698,80 

12. 

TZMO S.A. 

Ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

Pakiet nr 1 

60 dni 

163.663,36 zł 

Pakiet nr 11 103.416,71 zł 



13. 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pakiet nr 4 
60 dni 

8.640,00 zł 

Pakiet nr 14 37.049,40 zł 

    

Sporządził: Marcin Ciećwierz  

Zatwierdził:  

         /podpis na oryginale/ 

 

  

 

  
 Informację  z  otwarcia  ofert  zamieszczono  na  stronie  platformy zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-sulecin   

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-sulecin
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-sulecin
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-sulecin
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital-sulecin

